

준공 (정산) 내역서

공시명 : 속도제한 교통안전표지 교체공사(수색로 외 4개소)

구분	계약금액	준공금액	증감	비고
공급가액	26,604,091	25,909,091 [감]	695,000	
부가가치세	2,660,409	2,590,909 [감]	69,500	
도금액예정액	29,264,500	28,500,000 [감]	764,500	

주소 : 서울시 송파구 송파대로 260, 1706호

상호 : (주)그로우건설

대표자 : 심현보



서울특별시 서부도로사업소장 귀하

공사비중·감대비표

계약 : 흑서
변경 : 적서

공정명	계약금액	준공금액	중·감(△)	비고
총공사비	29,264,500	28,500,000	△764,500	
1. 도급액	29,264,500	28,500,000	△764,500	
가. 공금가액	26,604,091	25,909,091	△695,000	
1) 순공사원가	23,911,172	23,344,969	△566,203	
(1) 순공사비	19,972,503	19,972,503	-	
(2) 간접노무비	1,194,291	1,194,291	-	
(3) 경비	2,744,378	2,178,175	△566,203	
① 산재보험료	351,055	351,055	-	
② 고용보험료	95,828	95,828	-	
③ 건강보험료	-	-	-	
④ 연금보험료	-	-	-	
⑤ 기타경비	1,731,292	1,731,292	-	
⑥ 퇴직공제부금비	-	-	-	
⑦ 산업안전보건관리비	406,423	-	-	
⑧ 노인장기요양보험료	-	-	-	
⑨ 건설기계대여대금보증액발급금액	-	-	-	
⑩ 환경보전비	159,780	-	△159,780	
2) 일반관리비	1,434,670	1,400,698	△33,972	
3) 이윤	2,095,728	2,000,903	△94,825	
4) 고채처리	-	837,479	837,479	
나. 부가가치세	2,660,409	2,590,909	△69,500	

준공 (정산) 공사원가계산서

공사명 : 속도제한 교통안전표지 교체공사(수색로 외 4개소)

비 목	구 분	금 액	구성비(%)	적 용 요 율	비 고
재 료 비	직 접 재 료 비	11,370,965	38.86%		계약
		11,370,965	39.90%		준공
	간 접 재 료 비				
	작 업 부 산 물 (△)				
	소 계	11,370,965	38.86%		
		11,370,965	39.90%		
노 무 비	직 접 노 무 비	8,293,688	28.34%		
		8,293,688	29.10%		
	간 접 노 무 비	1,194,291	4.08%	<직접 노무비> x 14.4%	
		1,194,291	4.19%		
	소 계	9,487,979	32.42%		
		9,487,979	33.29%		
순 공 사 원 가 비	기 계 경 비	307,850	1.05%		
		307,850	1.08%		
	산 재 보 험 료	351,055	1.20%	<노무비> x 3.7%	
		351,055	1.23%		
	고 용 보 험 료	95,828	0.33%	<노무비> x 1.01%	
		95,828	0.34%		
	건 강 보 험 료	-	0.00%	<직접 노무비> x 3.495%	공사기간1개월이 상
		-	0.00%		
	제 연 금 보 험 료	-	0.00%	<직접 노무비> x 4.5%	공사기간1개월이 상
		-	0.00%		
경 기 타 경 비	1,731,292	5.92%	<재료비+노무비> x 8.3%		
	1,731,292	6.07%			
비 퇴 직 공 제 부 금 비	-	0.00%	<직접 노무비> x 2.3%	1억이상	
	-	0.00%			
산 업 안 전 보 건 관 리 비	406,423	1.39%	<재료비+직접노무비> x 1.85%	2천이상	
	-	0.00%			
노 인 장 기 요 양 보 험 료	-	0.00%	<건강보험료> x 12.27%	공사기간1개월이상	
	-	0.00%			
건 설 기 계 대 여 대 금 지 급 보 증 액 발 급 금 액	-	0.00%	<재료비+직접노무비+산출경비> x 0.1%		
	-	0.00%			
환 경 보 전 비	159,780	0.54%	<재료비+직접노무비+산출경비> x 0.8%		
	-	0.00%			

준공 (정산) 내역서

공사명 : 속도제한 교통안전표지 교체공사(수색로 외 4개소)

호 표	품 명	규 격	단위	수량	직접재료비		직접노무비		기계경비		합 계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1-5	규격 원형	신설 Φ600 고휘도	매	4	62,658	250,632	22,907	91,628	847	3,388	86,412	345,648	계약 준공
			매	4	62,658	250,632	22,907	91,628	847	3,388	86,412	345,648	
2-9	중형 원형	신설 Φ780 고휘도	매	65	93,987	6,109,155	21,294	1,384,110	425	27,625	115,706	7,520,890	
			매	65	93,987	6,109,155	21,294	1,384,110	425	27,625	115,706	7,520,890	
2-11	중형 원형	신설 Φ900 고휘도	매	14	98,463	1,378,482	21,294	298,116	425	5,950	120,182	1,682,548	
			매	14	98,463	1,378,482	21,294	298,116	425	5,950	120,182	1,682,548	
2-25	중형 사각	신설 780*780 고휘도	매	14	162,177	2,270,478	21,294	298,116	425	5,950	183,896	2,574,544	
			매	14	162,177	2,270,478	21,294	298,116	425	5,950	183,896	2,574,544	
2-37	중형 T형부착대	신설 1매용 백관	SET	16	64,869	1,037,904	21,294	340,704	425	6,800	86,588	1,385,408	
			SET	16	64,869	1,037,904	21,294	340,704	425	6,800	86,588	1,385,408	
2-42	중형 T형부착대	철거 2-37h,38h	SET	7	0	0	27,557	192,899	550	3,850	28,107	196,749	
			SET	7	0	0	27,557	192,899	550	3,850	28,107	196,749	
3-13	문인수정(고소용)	보수 일반시트	M ²	14	20,587	288,218	40,480	566,720	10,264	143,696	71,331	998,634	
			M ²	14	20,587	288,218	40,480	566,720	10,264	143,696	71,331	998,634	
5-4	고소용표지	교체 900	매	47	768	36,096	58,093	2,730,371	1,311	61,617	60,172	2,828,084	
			매	47	768	36,096	58,093	2,730,371	1,311	61,617	60,172	2,828,084	
6-3	규격 원형	철거 Φ600	매	4	0	0	29,644	118,576	905	3,620	30,549	122,196	
			매	4	0	0	29,644	118,576	905	3,620	30,549	122,196	
6-17	중형 원형	철거 Φ780	매	67	0	0	27,557	1,846,319	550	36,850	28,107	1,883,169	
			매	67	0	0	27,557	1,846,319	550	36,850	28,107	1,883,169	
6-18	중형 원형	철거 Φ900	매	10	0	0	27,557	275,570	550	5,500	28,107	281,070	
			매	10	0	0	27,557	275,570	550	5,500	28,107	281,070	
6-29	중형 사각	철거 780*780	매	5	0	0	27,557	137,785	550	2,750	28,107	140,535	
			매	5	0	0	27,557	137,785	550	2,750	28,107	140,535	
9-3	발관형 표지판	철거	매	2	0	0	6,387	12,774	127	254	6,514	13,028	
			매	2	0	0	6,387	12,774	127	254	6,514	13,028	
	합 계			269		11,370,965		8,293,688		307,850		19,972,503	
				269		11,370,965		8,293,688		307,850		19,972,503	

준공 (정산) 내역서

공사명 : 속도제한 교통안전표지 교체공사(수색로 외 4개소)

호 표	품 명	규 격	단위	수량	합 계		비고
					단 가	금 액	
2-42-1	증형 T형부착대-고제	철거 2-41h,42h	SET	7	-3,992	-27,944	
6-3-1	규격 원형-고제	철거 Φ 600	매	4	-5,438	-21,752	
6-17-1	증형 원형-고제	철거 Φ 780	매	67	-9,199	-616,333	
6-18-1	증형 원형-고제	철거 Φ 900	매	10	-11,457	-114,570	
6-29-1	증형 사각-고제	철거 780*780	매	5	-11,376	-56,880	
	합 계			93		-837,479	